АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 83 г. ЛИПЕЦКА

П Р И К А З
28.06.2021

№ 46
г. Липецк

О зачислении
воспитанников в ДОУ № 83

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «06
:  ~ И В Р° ССИЙСК™ ф едЧ*Щии», „а основании приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об

дошкольного П0Ро Г  " РИеМа На 0буЧение по образовательным программам
бразования», направления департамента образования

администрации города Липецка, заявления родителей (зГко„“ ых

родителями " t o n  Д° Г0В°Ра ° б обРазован™  « документов, представленных
родителями (копии: свидетельства о рождении ребенка, паспортов обоих
родителей (законных представителей), справка с места жительства, заявление о
согласии на обработку персональных данных) заявление о

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение № 83 г. Липецка с 28.06.2021:

1. В 1-ую младшую группу № 1:

28.06(2Н02Т)аВЛеНИе № 831191/959 °Т 01-06-2021, договор №74 от

28 . 06.2021)|НаПРаВЛеНИе № 510091/957 от 01.06.2021, договор №72 от

28.06.2021)[НаПраВЛеНИе № >65981/958 от 01.06.2021, договор №73 от

28.06.2021 Д апраБление 01.06.2021, договор №75 от
ГА-ч
и? О

2. Контроль за и с п о л ^ ^ и Ш  приказа оставляю за собой.

И.о.заведующей ' Л —  Н.М.Дятчина